[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Четвертый созыв

Четвёртое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.06.2010 г. №76
            г. Троицк

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 27.08.2008 года №182 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления города Троицка, муниципальных учреждений, исполняющих полномочия органов управления»

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 6 октября 2003 г.            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Троицка

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления города Троицка, муниципальных учреждений, исполняющих полномочия органов управления, утвержденное решением Собрания депутатов города Троицка от 27.08.2008 года № 182, следующие изменения:

· приложение 2 «Размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления города Троицка, муниципальных учреждений, исполняющих полномочия органов управления» изложить в новой редакции (приложение).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Троицка

     В.А. Щёкотов

                                                                                                             Приложение

                        к решению Собрания
                        депутатов города Троицка
                        от 24.06.2010г.  № 76

Размеры должностных окладов

работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям
муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение        деятельности органов местного самоуправления города Троицка,
муниципальных учреждений, исполняющих полномочия органов управления

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

	Начальники: управлений, руководители учреждений, самостоятельных отделов
	4890-5265

	Заместители: начальника управления, руководителя учреждений, самостоятельных отделов; главный экономист, главный бухгалтер
	4760-4890

	Заместители главного бухгалтера; начальники отделов в составе управлений, учреждений
	4510-4760

	Заместители: начальника отделов в составе управлений, учреждений
	4010-4510

	Старшие: инженер, механик, энергетик, инженер-механик, инженер-энергетик, инженер-строитель, инженер-сметчик, инженер-электрик, инженер-связист, инженер-программист, инженер по охране памятников архитектуры, истории и культуры, электрик, техник, бухгалтер-ревизор, бухгалтер, экономисты различных специальностей и наименований, программист, юрисконсульт,  методисты различных направлений, инструкторы различных направлений, архитектор, инженер – геодезист, начальник сектора по защите информации, начальник сектора различных направлений деятельности
	3510-4010

	Инженеры различных специальностей и наименований: инженер-механик, инженер-электрик, инженер-энергетик, инженер-строитель, инженер-сметчик, инженер-связист, инженер-программист, инженер по охране памятников архитектуры, истории и культуры,  программист, мастер, механики различных специальностей и наименований, переводчик, социолог, художник, бухгалтер, бухгалтер-ревизор,  экономист, методисты различных направлений, инструкторы различных направлений, юрисконсульт, архитектор, инженер - геодезист
	2880-3510

	Заведующие: складом, канцелярией; электромеханик связи, документовед, начальник смены - диспетчер
	2755-2880

	Техники всех специальностей и наименований, техник – программист, кассир, старший инспектор, диспетчер, диспетчер (включая старшего), библиотекарь, старший инспектор по кадрам, администратор, системный администратор
	2505-2755

	Заведующие: архивом, экспедицией, хозяйством, складом,  машинописным бюро, копировально-множительным бюро, бюро пропусков
	2255-2505

	Инспектор, инструктор, статистик, делопроизводитель,  архивариус, стенографистка II категории, секретарь-стенографистка, машинистка I категории, экспедитор по перевозке грузов, оператор ЭВМ, инспектор по кадрам
	2130-2255

	Машинистка II категории, секретарь-машинистка, секретарь руководителя, экспедитор
	1180-2130

_1117865226.bin